
1

Uchwała  Nr XLI/10/2010
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia  25 marca 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany “Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krzyżanowice”, 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  z  2001  roku,  Dz.  U.  Nr.  142,  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717  z  późniejszymi 
zmianami).

Rada  Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje

 
§ 1

Przystępuje  się  do  zmiany  “Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego  Gminy Krzyżanowice”  zatwierdzonego  Uchwałą  Nr  XXXVII/79/2009  Rady 
Gminy Krzyżanowice z dnia 03.12.2009 r.

§ 2

Zmiana  studium,  o  której  mowa  w  §  1  obejmuje  obszary  przedstawiony  na  mapach 
stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

UZASADNIENIE

Zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Krzyżanowice jest niezbędna w celu dostosowania zapisów dotyczących możliwości lokaliza-

cji wiatraków prądotwórczych na terenie naszej gminy do wytycznych Regionalnego Dyrekto-

ra Ochrony Środowiska w Katowicach.

Wobec powyższego należało podjąć niniejszą uchwałę.






